
Smlouva o výpůjč e majetku FI 
podle usta ove í § 2193 a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík 

 

 

Vypůjčitel: ……………………………..……… učo: ……….. bytem: ……………………………………………………… 

a Masarykova univerzita, Fakulta i for atiky, Bota i ká 6 a, 6   Br o, dále je  
„fakulta“  

zastoupe á doc. RNDr. Petrem Sojkou, vedou í  La oratoře elektro i ký h a ulti ediál í h 
aplika í uzavírají ásledují í s louvu o výpůjč e i ve táře fakulty. 

 

Vypůjčitel svý  podpise  potvrzuje, že u yly dne ………………… íže uvede ou pověře ou 
osobou zapůjče y tyto před ěty: 
 

Inventární číslo Název Pořizova í ena Výro ní číslo 

    

    

    

    

    

 

1. O ě s luv í stra y potvrzují, že si před ět výpůjčky před jeho předá í  vypůjčiteli 
k užívá í pečlivě prohlédly a ko statují, že a ě  ejsou žád é edostatky, které y 

rá ily jeho řád é u užívá í. 

2. Vypůjčitel je opráv ě  užívat zapůjče é před ěty řád ě a v souladu s účele , ke které u 
o vykle slouží, je povi e  hrá it je před poškoze í , ztrátou e o z iče í  a es í je 
pře e hat k užívá í ji é u. 

3. Vypůjčitel odpovídá za ztrátu zapůjče ý h před ětů a v případě jeji h ztráty se zavazuje 
ahradit fakultě jeji h hod otu v pl é výši, pokud eprokáže, že ke ztrátě došlo z ela e o 

zčásti ez jeho zavi ě í pro te to případ fakulta doporučuje sjed at pojiště í 
odpověd osti za škodu . 

4. Vypůjčitel se zavazuje ezodklad ě oz á it ztrátu, poškoze í e o ji é závady svěře ý h 
před ětů ezprostřed ě na e-mailovou adresu lemma-adm@fi.muni.cz. 

5. Vypůjčitel je povi e  zapůjče é před ěty vrátit v ter í u uvede é  v registrač í  
systé u, respektive kdykoliv a výzvu fakulty. 

6. Ve výji eč é  případě je vypůjčitel opráv ě  předat před ět výpůjčky pří o další u 
uživateli, ovše  pouze za předpokladu, že ový uživatel píse ě potvrdí vypůjčiteli 
převzetí před ětu výpůjčky ez jaký hkoli edostatků. Toto píse é potvrze í je 
vypůjčitel povi e  předat ásledují í pra ov í de  pověře é oso ě zajišťují í zapůjčová í 
vy ave í la oratoře. V případě, že vypůjčitel u ož í užívá í vě i třetí oso ou bez 

mailto:lemma-adm@fi.muni.cz


píse ého potvrze í před ětu výpůjčky a e o tato oso a e yla uživatele  la oratoře 
LEMMA, je povinen nahradit případ ou vz iklou škodu. 

7. Nebude-li vě  vrá e a vypůjčitele  půjčiteli řád ě a včas, je vypůjčitel povi e  uhradit 
půjčiteli s luv í pokutu ve výši 0,01% z pořizova í e y za každou evrá e ou vě  a za 

každý, i započatý de  prodle í s pl ě í  této povi osti. Uplat ě í  ároku a s luv í 
pokutu e í dotče  árok a áhradu škody. 

 

 

 

 

 ..........................................   ..............................................   .........................................  

vypůjčitel       pověře á oso a       vedou í la oratoře 

 

 

 

For ula e pro případ předá í vypůjče ého vy ave í la oratoře další u uživateli: 

Uživatel tí to potvrzuje převzetí před ětu výpůjčky, který je kompletní a ez jakéhokoli 
zjev ého poškoze í, od vypůjčitele. Uživatel se podpise  tohoto ujed á í stává vypůjčitele  
a pře írá a se e veškeré, zej é a výše uvede é odpověd ost za před ět výpůjčky, včet ě 
odpověd osti za případ ou škodu. 
 

V Br ě d e ………………………………………. 
 

 

 

 

……………………………………………………………     …………………………………………………………… 

vypůjčitel              uživatel udou í vypůjčitel  


